
Odpovědný prodejce:Odpovědný prodejce:

Radek Kučera

Tel: +420 777 239 856 , +420 475 500 320

E-mail: prodej@smaziknord.cz

Prodávající:Prodávající:

SMAŽÍK NORD s.r.o.

Drážďanská 827/76

40001 Ústí nad Labem

IČO: CZ26425408

DIČ: 26425408

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

Tel: -

E-mail: prodej@smaziknord.cz

Datum vyhotovení: 02.07.2025

Platnost do: 31.07.2025

EFiT č. obj.: 112957

Zákazník:Zákazník:

SID-CZECH s.r.o.

Na Parkáně 1495

26601 Beroun

IČO: 04987357

DIČ: CZ04987357

Tel: +420602259925

E-mail: info@sid-czech.cz

Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

NOVÉ VOZIDLO NOVÉ VOZIDLO FIAT PROFESSIONALFIAT PROFESSIONAL

Značka: FIAT PROFESSIONAL

Verze: Ducato Light 2.2 MTJ 140k 6MT van L3H2Ducato Light 2.2 MTJ 140k 6MT van L3H2
3.5t3.5t

Kód modelu 00290BG3201000

Převodovka Manual

Typ paliva Nafta

Výkon motoru 103 kw

Provozní hmotnost: -

Celková hmotnost: -

Užitečné zatížení: 1290 kg

Objem motoru: -

Emise CO2 205 g/km

Výrobce si vyhrazuje právo upravit technické údaje v závislosti na výrobním cyklu a výrobní definici vozidla. Údaje o spotřebě
paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a
účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifkaci vozidla ve
standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi vozidla a originální
doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem,
ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní
komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost
střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná
údržba vozu.

NABÍDKA NABÍDKA 800390-O-000000037800390-O-000000037

Strana 1 / 3



ZÁKLADNÍ VÝBAVAZÁKLADNÍ VÝBAVA

Klimatizace
Rádio s 5“ displejem, bluetooth, USB, DAB
Tempomat
Elektricky ovládaná přední okna
Elektricky ovládaná vyhřívaná zrcátka
Látkové potahy, čalouněné hlavové opěrky
Sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou
Dvoumístná lavice spolujezdce
Zadní dvoukřídlé dveře plechové
Pravé boční posuvné dveře, plechové
Přepážka pevná, plechová
Kotevní body na podlaze nákladového
prostoru
Zásuvka 12V

 
Ocelová kola s pneu 215/70 R15
Sada na opravu defektu
Airbag řidiče a spolujezdce
ABS + HBA + EBD + ESP + ASR
Pomoc při rozjezdu do svahu
Multikolizní brzda
Autonomní nouzové brzdění
Hlídání jízdních pruhů
Rozpoznání dopravních značek s omezením
rychlosti
Inteligentní rychlostní asistent
Hlídání pozornosti a únavy řidiče
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
Zadní parkovací senzory s vnější akustickou
signalizací

NABÍDKA NABÍDKA 800390-O-000000037800390-O-000000037

Strana 2 / 3



Ducato Light 2.2 MTJ 140k 6MT van L3H2 3.5tDucato Light 2.2 MTJ 140k 6MT van L3H2 3.5t CENA Kč BEZ DPH CENA Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLACENÍKOVÁ CENA VOZIDLA 835 000,00835 000,00 1 010 350,001 010 350,00

BARVABARVA

549 Bílá Gelato 0,00 0,00

INTERIÉRINTERIÉR

076 Textilní potah černý s prošíváním (8RS) 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVAVOLITELNÁ VÝBAVA

4YV 3x klíč (1x mechanický, 2x dálkové ovládání) 2 000,00 2 420,00

835 Odkládací přihrádka nad čelním sklem 4 000,00 4 840,00

C91 Paket Professional L2/L3 45 000,00 54 450,00

4DH Rezervní kolo a zvedák 7 000,00 8 470,00

8RS Sedadla černá s prošíváním 2 000,00 2 420,00

077 Zadní zesílené odpružení s dvoulamelovými
pružinami 5 000,00 6 050,00

VOLITELNÁ VÝBAVA CELKEMVOLITELNÁ VÝBAVA CELKEM 65 000,00 78 650,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBYPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY

Záruka Extended Premium Care 5 let / 200 000 km 0,00 0,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEMPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEM 0,00 0,00

VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEMVOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEM 900 000,00 1 089 000,00

SLEVASLEVA

Akční sleva: 26.68% -240 100,00 -290 521,00

SLEVY CELKEMSLEVY CELKEM -240 100,00 -290 521,00

VÝSLEDNÁ CENA NABÍDKYVÝSLEDNÁ CENA NABÍDKY 659 900,00 798 479,00

Další podmínky prodeje:

Poznámka:

Nový, nejetý vůz, vozidlo nyní ve výrobě, záruka 5 let / 200 000 km

S úctou

Prodávající:

SMAŽÍK NORD s.r.o.

NABÍDKA NABÍDKA 800390-O-000000037800390-O-000000037

Strana 3 / 3


